МУ «Грозненский РОО»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОКТЯБРЬСКОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ с. Октябрьское Грозненского муниципального района»)

МУ «Грозненски РОО»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ОКТЯБРЬСКИ ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ  «Соьлжа-ГIалин муниципальни кIоштан Октябрьски юртан ЮЮШ»)

   П Р И К А З

        01.09.2023 г.                                                                                            № 16

                                                         с. Октябрьское

о предоставлении льготного питания

обучающимся в 2023-2024 учебном году

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением главного

государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об утверждении

СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям

и организации обучения в общеобразовательных учреждениях»,

постановлением главного государственного санитарного врача РФ от

23.07.2008 № 45 «Об утверждении СанПин 2.4.5.2409-08», заявлениями и

подтверждающими права на льготы документами от родителей (законных

представителей) обучающихся., п р и к а з ы в а ю:

         1. Организовать с 1 сентября 2023 года льготное одноразовое питание,

предусматривающее наличие  горячих первого и второго блюд или второго

блюда в зависимости от приема пищи, в соответствии с санитарно-

эпидемиологическими требованиями.

 2.Ответственному за организацию питания Адкадиевой М.М. вести табель

учета посещаемости обучающихся, указанных в Приложении 1, школьной

столовой ежемесячно в срок до 5 числа следующего месяца.

        3.Заместителю директора по ИКТ Алхастову Р.С. разместить настоящий

приказ на информационном стенде и официальном сайте школы.

       4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           М.Х. Газимаева

		2023-09-01T17:10:01+0300
	Газимаева Малкан Хамидовна